
H for baby (Gomík) ID 428228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítáme vás v našem obchůdku. Před prvním nákupem si přečtěte tyto podmínky prodeje, aby nedocházelo k
nedorozumění.

  aktualizace leden 2015

  Provozovatel
  ROUSKOVÁ HELENA
  Solní 1924
  393 01 Pelhřimov

  ZBOŽÍ - KOMISNÍ:
  ◕ jsme bazárek a veškeré zboží patří našim zákaznicím, co ho chtějí přes nás prodat
  ◕ ceny jsou dány, o slevách nesmlouváme
  ◕ na stránky se snažíme vystavovat pouze zboží bez vad
  ◕ pokud vadu najdeme, buď zboží vůbec nevystavíme, nebo na vadu upozorníme
  ◕ věc vždy odpovídá popisu, někdy se i malinkatý flíček přehlédne, ale mějte stále na paměti, že jde o používané zboží
  ◕ fotky můžou mírně ve skutečných odstínech klamat ....vinou různých počítačových grafik (bohužel to mi neovlivníme)
  ◕ objednávejte prosím pod jednotlivou fotkou
  ◕ pište rovnou platnou adresu

 ZBOŽÍ - NOVÉ:
 ◕ je volně prodejné v obchůdku
 ◕ evidujeme sklad vždy ke konci měsíce
 ◕ při zájmu o dané zboží se musí nejprve vyhledat, zda je stále skladem
 ◕ ceny jsou dány, o slevách nesmlouváme
 ◕ objednávejte prosím pod jednotlivou fotkou
 ◕ pište rovnou platnou adresu

  ROZMĚRY:
  ◕ u každé věci uvádíme rozměry
  ◕ o věc si pište jen v případě, že Vám rozměry vyhovují
  ◕ NEJDŘÍV poměřte a POTOM si o věc napište
  ◕ stává se, že si někteří bloknou věc a potom hledají stejnou za levnější cenu u jiných prodejců ....věc mají u nás v blokaci,
ale pak se ani neobtěžují napsat

  NEMĚNÍME zboží za jiné, prosím berte na vědomí. Na žádosti o výměnu nereaguji.

  REZERVACE ZBOŽÍ
  ◕ zboží máme volně prodejné i v našem kamenném obchodě
  ◕ může se stát, že si zboží někdo zamluví na vyzkoušení před vámi
  ◕ před zasláním podkladů se vždy musíme informovat, zda je zboží stále volné
  ◕ až poté vám zašleme podklady
  ◕ rezervace na zboží je 5 pracovních dnů, pokud není do té doby objednávka uhrazena, automaticky se uvolní k dalšímu
prodeji
  ◕ pouhý dotaz nebereme jako rezervaci, pokud na naší zprávu neodpovíte do 24hodin od naší odpovědi automaticky vás
anulujeme bez upozornění

  PLATBA ZBOŽÍ:
  ◕ převod na účet (číslo zašleme každému zvlášť)
  ◕ na platbu čekáme max. 5 dnů (pokud se nedomluvíme jinak)
  ◕ na dobírku zboží nezasíláme!!!
  ◕ poštovné vždy spočítáme dle množství a váhy vaší objednávky
  ◕ zboží posíláme do 3 prac. dnů od připsané platby

  ◕ při nedodržení platebních podmínek do určitého data předáváme administrátorům a píšeme negativ

  DODÁNÍ ZBOŽÍ
  ◕ minimum zákazníků nám potvrdí doručení balíčků, proto pokud hlásí sledování zásilek doručení, vyhazujeme podací lístek
(7.den od podání)
  ◕ bereme to tedy jako uzavřený obchod a případná reklamace již není možná

                                                stránka 1 / 2



H for baby (Gomík) ID 428228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:25

  ZÁJEMCI
  ◕ stává se, že zbytečně blokují zboží a pak již neodpoví - my tak přicházíme o vážné zájemce
  ◕ pokud nenapíší hned do druhého dne od naší zprávy, zboží automaticky vracíme do prodeje

  KOMUNIKACE
  ◕ na nabídky a vzkazy se snažíme odpovídat v pracovní dny nejpozději do 24 hod.
  ◕ očekáváme proto komunikaci také od vás
  ◕ pište si o věci pouze pokud máte skutečný a vážný zájem.
  ◕ chovejte se prosím tak, jak byste očekávali, aby se ostatní chovali k Vám

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ:
  ◕ pro Pelhřimov a blízké okolí možnost osobního odběru a platby v hotovosti po předchozí domluvě

  adresa: (hned vedle lékárny u Víta)
  OD Galeria Shopping 1 patro
  Solní 1924
  393 01 Pelhřimov

  děkujeme za Vaše nákupy ............

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

